Üretim, tasarım ve Ar&Ge faaliyetlerinin şirketimiz %100 bağlı ortaklığı ELD Bilişim tarafından gerçekleştirilen FORIPS Suite yazılımının BMC Otomotiv'in hizmetine uyarlanarak gerekli donanımlara

yüklenmesi ve tedarik edilmesi kapsamında BMC Otomotiv ile Altay Seri Üretim Projesi ÖDLD Tablet Seti Tedarik Sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme bedeli 1.186.485,00 USD'dir. (BİR-MİLYON-YÜZ-SEKSEN-

ALTI-BİN-DÖRT-YÜZ-SEKSEN-BEŞ AMERİKAN DOLARI)

HRKET: Şirketimiz ile Doğuş İnşaat ve Tic.A.Ş. arasında; EastMedHub-2 Liman Genişletme Projesi kapsamında, Mersin Uluslararası Limanında ekipman ve vinç hizmetinin sunulmasına yönelik sözleşme imzalanmış

olup, sözleşmenin toplam bedeli 3.258.259 USD'dir.